Договор №__________
г.о. Самара                                                                                                                               «___»__________20__г.
Заказчик – федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» (далее - ФГАОУ ВО «СГЭУ») в лице ____________________________________________________________________, действующего на основании ________________________, с одной стороны, и
Подрядчик (Исполнитель) - гражданин РФ, штатный, внештатный работник (ненужное зачеркнуть)
_____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________________________
(при наличии указать ученое звание  ученую степень)
с другой стороны, именуемые в дальнейшем Сторонами, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Заказчик поручает, а Подрядчик (Исполнитель) обязуется безвозмездно выполнить/ оказать  следующие работы (услуги)
преподавательские услуги[footnoteRef:1]: _____________________________________________________________________________________________ [1:  При необходимости - удалить]

в(на)_________________________________________________________________________________________
(указать структурное  подразделение , в котором  предоставляются (выполняются)услуги (работы))
1.2. Срок выполнения (оказания) работ (услуг) с «___»___________20__г. по «____»___________20__г.
2. Обязанности сторон
2.1 Подрядчик (Исполнитель)  обязан:
2.1.1.Выполнить (оказать) всю (все) работу (услуги) качественно.
2.1.2. Выполнить (оказать) всю (все) работу (услуги) в срок, указанный в п.1.2. настоящего договора.
2.1.3.Передать по акту сдачи-приемки выполненную работу (оказанные услуги) Заказчику.
2.1.4.Сохранять конфиденциальность персональных данных, полученных в ходе исполнения настоящего договора.
2.2.Заказчик обязан:
2.2.1. В течение одного рабочего дня после окончания работы (оказанных услуг) принять её (их) и подписать акт сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг).
2.3.Заказчик имеет право:
2.3.1.Проверять ход  и качество работ (услуг), выполняемых (оказываемых) Подрядчиком (Исполнителем).
2.3.2.Отказаться от выполнения договора в любое время до сдачи ему результата работы (услуги).
3. Ответственность сторон и прочие условия
3.1.Споры и разногласия, не урегулированные путём переговоров, разрешаются в судебном порядке.
3.2. По всем вопросам, не урегулированным настоящим договором, cтороны руководствуются гражданским законодательством РФ.
3.3.Подрядчик (Исполнитель) дает согласие на обработку персональных данных, необходимых для исполнения настоящего договора.
3.4. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания договора и действует до полного исполнения сторонами обязательств.
3.5.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
4. Адреса сторон
	Заказчик:
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный
экономический университет»
443090, г. Самара,
ул. Советской Армии, 141
тел. 933-87-78
[bookmark: _GoBack]ИНН 6318100897

____________________/________________         подпись, печать
	Подрядчик (Исполнитель):
Адрес регистрации____ ____________________________
_________________________________________________
_________________________________________________
тел._____________________________________________
Паспортные данные:
серия ______________ № ___________________________
выдан____________________________________________
дата выдачи ______________________________________
№ св-ва__________________________________________
ИНН_____________________________________________

_____________________________________________________________
подпись

Ксерокопии страхового пенсионного свидетельства и паспорта прилагаются
ВИЗИРОВАНИЕ
	№
	Визы
	Дата
	Фамилия, инициалы визирующего
	Подпись визирующего

	1
	Руководитель структурного подразделения[footnoteRef:2]  [2:  Начальник отдела/ управления, директор института, декан факультета, заведующий кафедрой]

	2
	Правовое управление

АКТ
сдачи-приёмки
выполненных (оказанных) работ (услуг)
по договору №______ от «_____»________ 20___г.

г.о.  Самара                                                                    «____»___________20__г.
Я, нижеподписавшийся, __________________________________________________________________ (руководитель структурного подразделения[footnoteRef:3], ФИО полностью) [3:  Начальник отдела/ управления, директор института, декан факультета, заведующий кафедрой]

принял работы (услуги):
Преподавательские услуги[footnoteRef:4]: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  [4:  При необходимости - удалить]

от _______________________________________________, которые (которая)
(Ф.И.О. исполнителя полностью)

выполнены (оказаны) качественно и в срок

с «_____»________20___г. по «_____»___________20__г.

от Заказчика: (руководитель структурного подразделения)
_________________________                                   ________________________
                           (Подпись)                                                                                         (Фамилия, инициалы)

Подрядчик (Исполнитель):
 __________________________                               ________________________
       (Подпись)                                                                     (Фамилия, инициалы)